ANAW 第 20-047 号

2021 年 3 月 12 日

お客様各位

システム不具合(一部アカウント機能）解消のお知らせ

 平素より ANA をご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件、国内貨物 WEB 予約サイト「ANA FLY CARGO!」で WEB 機能に不具合が発生し、一部

アカウント機能が正常に動作できていない事象が発生しておりました。

現在は解消いたしましたのでお知らせ致します。

【不具合解消事象】

（1）アカウント登録時の入力エラー項目が特定できない事象

     https://www.anacargo.jp/ja/news/post_136.html

（2）アカウントタイプ 4.6 における「予約一覧」機能が正常に使用できない事象

        https://www.anacargo.jp/ja/news/ana_fly_cargo_227229.html

この度はご不便、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんでした。

今後とも ANA FLY CARGO!を宜しくお願い致します。

以上

ANA CARGO NEWS

https://www.anacargo.jp/ja/news/post_136.html
https://www.anacargo.jp/ja/news/ana_fly_cargo_227229.html